
 

 

č.j. VČM/1626/2024 

Výzva 
k předložení nabídky 

 
Východočeské muzeum v Pardubicích Vás vyzývá k podání nabídky na zakázku malého rozsahu: 

 

Dodávka nového datového úložiště pro zálohování NAS s funkcemi pro ochranu dat 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, včetně kontaktních údajů a kontaktní osoby 

Název: Východočeské muzeum v Pardubicích 

Právní forma: příspěvková organizace  

Sídlo: Zámek 2, 530 02 Pardubice 

IČ: 14450542 

Jednající: Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 

Kontaktní osobou pro tuto zakázku je 

Ing. Zbyněk Brabec, e-mail: brabec@vcm.cz,mob.: 601 087 615  

nebo Hana Bičíková, DiS., e-mail: bicikova@vcm.cz  mob.: 602 644 930 

 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a služby. Předmětem veřejné zakázky je dodání a 
montáž: 

2 x Diskové uložiště konfigurace: 
 
Konfigurace: 
Skříň do racku 19‘‘, maximální hloubka 660mm, velikost 4U, 24x 3.5" hot-swap SAS/SATA, včetně 
kolejnic do racku. 
Základní deska musí obsahovat minimálně 5 PCI-E 4.0 x16, 2 PCI-E 4.0 x8, M. 2 Interface: 2 PCI-E 4.0 
x4, 6 USB 3.0, 8 DIMM slotů a vzdálený management s KVM přes IP a podporou vzdálených médií i 
pro boot a instalaci OS, se samostatným ethernet portem (pokud je potřeba, tak vše zalicencované) 
 
1x CPU 64-bitový s architekturou x86 a s celkovou velikostí cache na CPU alespoň 64MB, minimálně 8 
jader.  
CPU má naměřený a veřejně publikovaný výkon na stránkách 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php a dosahuje hodnot Average CPU Mark min. 19 400 a 
Single Thread Rating min. 2000. 
 
RAM DDR4 ECC s 3200 MT/s nebo lepší, velikost RAM musí být nejméně 128GB, možnost rozšíření až 
na 256GB. 
 
HBA řadič pro připojení až 1024 SAS/SATA zařízení 
 

mailto:brabec@vcm.cz
mailto:bicikova@vcm.cz
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 

 

Řadič disků SAS s externím výstupem pro LTO mechaniku. 
 
Samostatný řadič pro OS nebo BOSS, NVMe, PCIe s podporou RAID 1 
 
SSD disky – pro SLOG 2 x 100GB – 500 GB. 
 
SSD disky – pro OS 2x NVME, min, 900GB. 1 DWPD. 
 
HDD – plotnové, určené pro servery, SATA/SAS, 7.2KRPM,256MB, rychlost čtení/zápisu: 250 MB/s, 
 
Formát: 3.5, MTBF: 2 000 000, Pokročilé formátování (AF): 4KN, 512e,24ks, celková kapacita 170TB. 
 
NIC 4x 1GB, 2x 10Gb 
 
Záruka 3 roky NBD on-site 
 
Server musí být osazené redundantními zdroji o výkonu min. 1200W s účinností Titanium. 
 
Operační systém: TrueNAS Scale. 
 
 
Archivační pásková jednotka LTO-8 
Uložená data zatím nearchivujeme, pouze zálohujeme na další diskový server. Proto potřebujeme 
diskové uložiště doplnit o archivaci na média LTO. Pro archivaci budou využíta přepisovatelná média i 
pro jednorázový zápis (WORM) 
Konfigurace: 
Externí pásková mechanika LTO-8 pro rozhraní SAS, s kabeláží. 

 
Archivační média 
20x LTO8 kazeta 12TB/30TB 
20x LTO8 kazeta 12TB/30TB WORM 
3x čistící kazeta 

 
Instalace: 
Montáž NAS a instalace OS TrueNAS, nastavení RAID, síťových služeb a zabezpečení. 
Instalace archivační jednotky LTO a konfigurace archivace 

 
 
Předmět díla je složen výhradně z nových nerepasovaných komponentů. 
 

  
3. Podmínky plnění veřejné zakázky 

Podmínky plnění vyplývají z přiloženého návrhu smlouvy o dílo. 

 
4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena na den 15. 5. 2024 do 10:00 hodin. 



 

 

Adresa pro poštovní doručení je: 
Východočeské muzeum v Pardubicích 
Zámek 2, (budova č. p. 4) 
Sekretariát  
530 02 Pardubice 

 
5. Způsob podání nabídky 
        Písemně na adresu místa podání nabídky v uzavřené obálce NEOTEVÍRAT s názvem zakázky „Dodávka     

nového datového úložiště pro zálohování NAS s funkcemi pro ochranu dat“ nebo elektronicky e-mailem 
na: vcm@vcm.cz 

 
6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena v délce 90 dní. 
 
7. Požadavky na kvalifikaci 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení, které je 
přílohou č. 2 této výzvy.  
Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předložením následujících dokladů 
v prosté kopii: 

 uchazeč předloží aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím celému 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 
8. Požadavky na zpracování nabídky 

 Zájemce do nabídky předloží doplněný návrh smlouvy o dílo. 

 Zájemce do nabídky připojí zpracovanou cenovou nabídku.  

 Nabídka musí obsahovat identifikační údaje dodavatele. (příloha 1 – krycí list) 

 Nabídka musí obsahovat doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeče 
formou četného prohlášení. 

 Nabídka musí obsahovat doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů. 

 Uchazeč uvede ve své nabídce konkrétního výrobce a typ dodávaných výrobků. 

 Nabídka musí být zpracována v  českém jazyce.  
 

 
9. Údaje o hodnotících kritériích 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
10. Zadavatel má právo kdykoliv bez udání důvodu zadávací řízení zrušit. 
 
11. Zadavatel informuje uchazeče, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 
 
 
 

mailto:vcm@vcm.cz


 

 

Přílohy:  Krycí list nabídky                                                                                          
 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 Čestné prohlášení ve vztahu k ruským a běloruským subjektům 
 Návrh smlouvy o dílo 

   
  
 
 
 

 
 

------------------------------------------- 
       Východočeské muzeum v Pardubicích 
               Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 


		2024-04-29T14:27:05+0200




